

Պատվիրատուն "Էներգետիկայի գիտահետազոտական ինստիտուտ" ՓԲԸ						
Ծրագիրը						
Ընկերությունը -----						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Ընկերության միջոցների հնչվին հրականացվող գնումներ						
1	2	3	4	5	6	7
Գնման-առարկաի-անվանումը-ն-բնութագիրը	CPV ծածկագիրը	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգը)
<b>Ապրանքներ</b>						
Սեղմած գազ	09410000	խոր.մ	9500	200	1900000	ԾՀ
Բենզին-արեմիում	09132100	լ	5500	370	2035000	ԾՀ
Արգելակի հեղուկներ	09211650	լիտր	2	2400	4800	ԲԸԱՀ
Շարժիչի յուղ կիսասինթետիկ	09211110/1	լիտր	70	2500	175000	ԲԸԱՀ
Շարժիչի յուղ կիսասինթետիկ	09211110	լիտր	15	5000	75000	ԲԸԱՀ
Քիմիական և պարարտացնող հանքանյութեր	14310000	կգ	1	12000	12000	ԲԸԱՀ
Անագ	14711500	կգ	0.2	3000	600	ԲԸԱՀ
Կտրող սկավառակ	17811000	հատ	3	1500	4500	ԲԸԱՀ
Շշված ջուր-0.5լ	15981120	հատ	160	130	20800	ԲԸԱՀ
Մեկուսիչ-ձեռնոցներ	18421130	հատ	2	5000	10000	ԲԸԱՀ
Բնեկնախեծ ( կանիֆոյ)	19521400	կգ	0.1	1500	150	ԲԸԱՀ
Բացիկներ	22300000	հատ	50	1000	50000	ԲԸԱՀ
Վկայականներ	22451200	հատ	120	500	60000	ԲԸԱՀ
Նոթատետրեր	22811150	հատ	10	350	3500	ԲԸԱՀ
Տարեգիրք,-օրագրեր, նշումների տետրեր	22811180	հատ	8	1800	14400	ԲԸԱՀ
Արագակար-պոլիէթիլենային	22851100	հատ	300	150	45000	ԲԸԱՀ
Աշխատանքային գրքույկ	22811190	հատ	7	1500	10500	ԲԸԱՀ
Սոսիս	24911300	կգ	3.5	2000	7000	ԲԸԱՀ
Անտիֆրիգ-հակասառիչ հեղուկ	24951310/1	լիտր	50	1400	70000	ԲԸԱՀ
Հակասառիչ-հեղուկ	24951310	լիտր	15	1500	22500	ԲԸԱՀ
Քսանյութեր (թերմոպաստ)	24951110	տուփ	3	2000	6000	ԲԸԱՀ
Քսանյութեր (հերմետիկ)	24951110/1	տուփ	2	1800	3600	ԲԸԱՀ
Միլիկոնե քսուկներ	24951130	տուփ	6	1200	7200	ԲԸԱՀ
Սոսիս գրասենյակային	24911400/1	հատ	5	500	2500	ԲԸԱՀ
Սոսիս չոր	24911400	հատ	20	200	4000	ԲԸԱՀ
Քարտիչ լուսապատճեն. սարքերի IR 2020	30121480	հատ	4	17000	68000	ԲԸԱՀ
Քարտիչներ տպիչների	30121460	հատ	3	23000	69000	ԲԸԱՀ
Քարտիչներ տպիչների	30121460/1	հատ	3	14000	42000	ԲԸԱՀ
Քարտիչներ տպիչների	30121460/2	հատ	10	10000	100000	ԲԸԱՀ
Ռետին փոքր (գրասենյակային)	30192100	հատ	20	100	2000	ԲԸԱՀ
Գրիչ գնդիկավոր	30192121	հատ	70	50	3500	ԲԸԱՀ
Գրիչ	30192121/1	հատ	2	2500	5000	ԲԸԱՀ
Գրաֆիտե-լիջուկ-մատիտի համադր	30192135	տուփ	7	500	3500	ԲԸԱՀ
Մատիտ-հասարակ	30192130	հատ	50	100	5000	ԲԸԱՀ
Կնիք	30192150	հատ	1	10000	10000	ԲԸԱՀ
Կնիքի բարձիկ	30192154	հատ	5	2200	11000	ԲԸԱՀ
Շտրիխ	30192160	հատ	20	300	6000	ԲԸԱՀ
Սկոչ (պոլիմեր. ինքնակաշուն ժապավեն) 1	30192220/1	հատ	3	400	1200	ԲԸԱՀ
Սկոչ (պոլիմեր. ինքնակաշուն ժապավեն) 2	30192220	հատ	8	180	1440	ԲԸԱՀ
Մարկեր	30192125	հատ	20	250	5000	ԲԸԱՀ
Կարիչի-կապեր փոքր	30197111	տուփ	15	100	1500	ԲԸԱՀ

Կարիչի կապեր	30197110	տուփ	2	500	1000	ԲԸԱՀ
Թղթապանակ	30197230	հատ	20	1000	20000	ԲԸԱՀ
Թղթապանակ A4 ռետինով	30197230/1	հատ	5	1300	6500	ԲԸԱՀ
Թղթապանակ, թելով, թղթյա	30197233	հատ	30	70	2100	ԲԸԱՀ
Թղթապ. կոշտ կազմով A4 (210x297) մմ ձևաչ.	30197234	հատ	20	1000	20000	ԲԸԱՀ
Կարիչ 20-50 թերթի համար	30197322	հատ	5	2000	10000	ԲԸԱՀ
Պլաստիկ գապանակ, կարիչ	30197325	հատ	350	50	17500	ԲԸԱՀ
Մովարարություն 70*100	30197600	հատ	20	700	14000	ԲԸԱՀ
Թուղթ A4 ձևաչափի	30197622	փայթ	145	2500	362500	ԲԸԱՀ
Թուղթ, A3 ձևաչափի	30197646	փայթ	1	5000	5000	ԲԸԱՀ
Թուղթ A4 ինքնաստանդարտ CD-մեքի համար	30199410/1	հատ	20	100	2000	ԲԸԱՀ
Թուղթ-A4 ինքնակաշուն	30199410	հատ	30	70	2100	ԲԸԱՀ
Թուղթ գունավոր A4 ձևաչափի	30192740	փայթ (100 հատ)	5	2300	11500	ԲԸԱՀ
Կազմ թափանցիկ A4 ձևաչափի	30192730	փայթ (100 հատ)	8	4500	36000	ԲԸԱՀ
Կազմ ստվարաթղթե, A4 ձևաչափի	30197637	փայթ (100 հատ)	8	2500	20000	ԲԸԱՀ
Օրար-պոլիէթիլենային (ֆայլ)	30197231	փայթ (100 հատ)	25	1000	25000	ԲԸԱՀ
Օրար 115*125 մմակի ծրար A6	30199238	հատ	100	20	2000	ԲԸԱՀ
Մրիչներ	30192133	հատ	5	500	2500	ԲԸԱՀ
Օրար A3 ձևաչափի	30199234	հատ	20	150	3000	ԲԸԱՀ
Օրար լազ. սկավառ. համար	30199270	հատ	150	15	2250	ԲԸԱՀ
Օրար A5 ձևաչափի	30199230	հատ	30	40	1200	ԲԸԱՀ
Օրար A4 ձևաչափի	30199232	հատ	50	60	3000	ԲԸԱՀ
Կաշող թուղթ նշումների համար	30199420	հատ	30	200	6000	ԲԸԱՀ
Ալյումինի թուղթ	30199730	հատ	20	150	3000	ԲԸԱՀ
Մատիտ միջուկով	30192137	հատ	2	1800	3600	ԲԸԱՀ
Դակիչ	30197331	հատ	2	2000	4000	ԲԸԱՀ
Էջանշան կաշող գունավոր	30192781	տուփ	7	500	3500	ԲԸԱՀ
Մերտիֆիկատի-թուղթ	30197600	փայթեր	2	3000	6000	ԲԸԱՀ
Համակարգչային էկրան	30230000	հատ	1	90000	90000	ԲԸԱՀ
Սվիչ 5 պորտ	30230000/1	հատ	5	7000	35000	ԲԸԱՀ
Սվիչ 8 պորտ	30230000/2	հատ	2	8000	16000	ԲԸԱՀ
Սվիչ 16 պորտ	30230000/3	հատ	2	21000	42000	ԲԸԱՀ
Wi-Fi սարք	30230000/4	հատ	1	16000	16000	ԲԸԱՀ
Արտաքին HDD=1TB	30230000/5	հատ	1	35000	35000	ԲԸԱՀ
Մկնիկ հեռակառավարման	30237412	հատ	4	5000	20000	ԲԸԱՀ
Մկնիկ համակարգչի-լարով	30237411	հատ	5	3000	15000	ԲԸԱՀ
Կոշտ սկավառակի դրայվ HDD (սերվերի)	30232280	հատ	1	120000	120000	ԲԸԱՀ
Կոշտ սկավառակների դրայվերներ	30232280/1	հատ	3	39000	117000	ԲԸԱՀ
Լազերային սկավառակ CD	30234300	հատ	30	120	3600	ԲԸԱՀ
Լազերային սկավառակ-DVD	30234400	հատ	80	170	13600	ԲԸԱՀ
Ստեղնաշար համակարգչի	30237460	հատ	3	4000	12000	ԲԸԱՀ
Կրիչ (ֆլեշ)	30234600	հատ	5	5000	25000	ԲԸԱՀ
Կրիչ (ֆլեշ) 32.GB	30234650	հատ	3	7000	21000	ԲԸԱՀ
Միակցիչ	30237413	հատ	50	50	2500	ԲԸԱՀ
Համակարգչային պայուսակ	30237270	հատ	2	10000	20000	ԲԸԱՀ
Լազերային-սկավառակ-DVD-RW երկկողմանի	30232340	հատ	5	300	1500	ԲԸԱՀ
Հարմարակցիչ USB	30237100/1	հատ	2	4500	9000	ԲԸԱՀ
Մալուխ USB (համակարգչի)	30237132	հատ	3	2500	7500	ԲԸԱՀ
Մալուխ HDMI (համակարգչի) 4.5m	30237200	հատ	1	7000	7000	ԲԸԱՀ
Մալուխ DVI (համակարգչի) 1.8m	30237200/1	հատ	1	4000	4000	ԲԸԱՀ
Փոխարկիչ	30237100/2	հատ	1	3500	3500	ԲԸԱՀ
Դյուրակիր համակարգիչ	30211200	հատ	1	200000	200000	ԲԸԱՀ

Համակարգիչ-սեղանի	30239120	հատ	1	150000	150000	ԲԸԱՀ
Էլեկտրական շարժիչ դարպասի համար	31110000	հատ	1	120000	120000	ԲԸԱՀ
Աղապտոր (համակարգչի)	31111100/1	հատ	1	10000	10000	ԲԸԱՀ
Աղապտոր SATA IDE (համակարգչի)	31111100/2	հատ	1	5500	5500	ԲԸԱՀ
Եռաֆազ ցանցի դեժիմների գրանցիչ	31200000	հատ	3	200000	600000	ԲԸԱՀ
Ցուցիչ պտուտակիչ (ինդիկատոր)	31211240/1	հատ	3	200	600	ԲԸԱՀ
0.4ԿՎ-լարման-ցուցիչ	31211240	հատ	2	6000	12000	ԲԸԱՀ
Փոխանցատիչ	31211200	հատ	4	900	3600	ԲԸԱՀ
Էլ. կոթառ	31230000	հատ	30	500	15000	ԲԸԱՀ
Էլ. մարտկոց (համակարգչի)	31440000	հատ	3	200	600	ԲԸԱՀ
Ավտոմարտկոց-74A	31421100	հատ	1	55000	55000	ԲԸԱՀ
Ավտոմարտկոց 66A	31421100/1	հատ	2	45000	90000	ԲԸԱՀ
Էլ. մատկոց-Krona	31440000	հատ	20	1200	24000	ԲԸԱՀ
Մարտկոց	31440000/1	հատ	7	800	5600	ԲԸԱՀ
Մարտկոց, A+AA տեսակի	31441000	հատ	30	100	3000	ԲԸԱՀ
Չափագրման-գործիքի-մարտկոց	31442140	հատ	6	500	3000	ԲԸԱՀ
Լապտեր	31521570	հատ	2	5000	10000	ԲԸԱՀ
Էլ. բաժնի առաստաղի	31521520	հատ	100	350	35000	ԲԸԱՀ
Էլ. լամպ 60W, 80W, 100W	31531210	հատ	150	100	15000	ԲԸԱՀ
Էլ.-լամպ (տնտեսող)	31531300	հատ	200	2500	500000	ԲԸԱՀ
Լուսարձակ	31512360	հատ	10	12000	120000	ԲԸԱՀ
Մեկուսիչ ժապավեն	31651400	հատ	10	250	2500	ԲԸԱՀ
Վարդակ սովորական	31684400	հատ	20	800	16000	ԲԸԱՀ
Էլեկտրական-երկարացման լար	31685000	հատ	7	1500	10500	ԲԸԱՀ
Էլեկտրական երկարացման լար	31685000/1	հատ	3	2500	7500	ԲԸԱՀ
Էլեկտրական երկարացման լար	31685000/2	հատ	2	3000	6000	ԲԸԱՀ
Խրոց սովորական	31686000	հատ	10	450	4500	ԲԸԱՀ
Ավտոմատ-անջատիչներ-միաբեկեռ-32A	31681600	հատ	7	2500	17500	ԲԸԱՀ
Կոնդենսատոր (չափիչ սարքի)	31681100	հատ	15	2500	37500	ԲԸԱՀ
Էլեկտր. բաղադրիչ (լուսարձակի-աքսեսոր)	31681140	հատ	10	2000	20000	ԲԸԱՀ
Էլեկտրական բաղադրիչ (լուսարձակի դրոսեր)	31681140/1	հատ	10	2500	25000	ԲԸԱՀ
Էլեկտր. բաղադրիչ (ցածրացնող տրանսֆորմ.)	31681140/2	հատ	4	2000	8000	ԲԸԱՀ
Էլեկտրոդ	31711160	տուփ	1	5000	5000	ԲԸԱՀ
Բարձրախոս (համակարգչի)	32341180	կոմպ.	2	3000	6000	ԲԸԱՀ
Տյուներ	32321240	հատ	1	10000	10000	ԲԸԱՀ
Հեռահաղորդակցման սարքեր	32521200	հատ	5	5000	25000	ԲԸԱՀ
Ձուգարակի թուղթ	33761100	հատ	520	150	78000	ԲԸԱՀ
Սալոնի-թղթի գնիչ	34331300	հատ	4	8000	32000	ԲԸԱՀ
Օդի գնիչ	34331300/1	հատ	4	8000	32000	ԲԸԱՀ
Յուղի գնիչ-1	34331300/2	հատ	10	2000	20000	ԲԸԱՀ
Յուղի-գնիչ-2	34331300/3	հատ	4	7000	28000	ԲԸԱՀ
Ինդուկցիոն կոճ	34331300/4	հատ	1	7000	7000	ԲԸԱՀ
Սկավառակային արգելակներ	34321150	կ-տ	10	6500	65000	ԲԸԱՀ
Անվաղող	34351200	հատ	4	25000	100000	ԲԸԱՀ
Անվաղող	34351200/1	հատ	4	85000	340000	ԲԸԱՀ
Արգելակման կոճիկ LEXUS	34321150/1	կոմպ.	1	60000	60000	ԲԸԱՀ
Տարածքի-տեսախցիկների-մալուխ	34991220	մ	200	140	28000	ԲԸԱՀ
Հանապարհի Էլեկտրոնային արգելակիկոց	34921160	հատ	1	800000	800000	ԲԸԱՀ
Կապարանակնիք (պլոմբ)	34921160/1	առուփ	2	1000	2000	ԲԸԱՀ
Անվտանգության-տեսախցիկներ	35121320	հատ	3	21000	63000	ԲԸԱՀ
Անվտանգության-տվիչներ	35121290	հատ	2	13000	26000	ԲԸԱՀ
Դրոշ	35821400	հատ	4	4000	16000	ԲԸԱՀ
Հեռաչափման սարքավորումներ	38291100	հատ	3	40000	120000	ԲԸԱՀ
Անպերմետր	38341140	հատ	1	2500	2500	ԲԸԱՀ



Էլեկտրականության հաշվարկային սարք	38551000	հատ	1	600000	600000	ԲԸԱՀ
Էլեկտրականության չափիչ սարք	38551400	հատ	2	5000	10000	ԲԸԱՀ
Մոնիթոր անիվների	38421180	հատ	1	9000	9000	ԲԸԱՀ
Բազկաթռոի սուրճիզատոր	39110000	հատ	7	10000	70000	ԲԸԱՀ
Բազկաթռոի աստղիկ	39110000/1	հատ	7	15000	105000	ԲԸԱՀ
Բազկաթռոի հենարան	39110000/2	հատ	7	8000	56000	ԲԸԱՀ
Բազկաթռոի-անիվներ	39110000/3	հատ	5	600	3000	ԲԸԱՀ
Բազկաթռո	39111190	հատ	3	45000	135000	ԲԸԱՀ
Մկրատ գրասենյակային	39241210	հատ	4	1000	4000	ԲԸԱՀ
Մկրատ	39241200	հատ	1	4000	4000	ԲԸԱՀ
Բաժակներ-հյութի (6 հատ)	39221160	կոմպ.	2	4000	8000	ԲԸԱՀ
Դանակներ (6 հատ)	39241100	կոմպ.	2	3000	6000	ԲԸԱՀ
Պատառաքողներ (6 հատ)	39221390	կոմպ.	2	3000	6000	ԲԸԱՀ
Գդակներ (6 հատ)	39221380	կոմպ.	2	2000	4000	ԲԸԱՀ
Միսնիներ (6 հատ)	39221260	կոմպ.	2	4000	8000	ԲԸԱՀ
Բաժակ սուրճի (6 հատ)	39221150	կոմպ.	3	4500	13500	ԲԸԱՀ
Բաժակ թեյի (6 հատ)	39221140	կոմպ.	3	7000	21000	ԲԸԱՀ
Փոստուց սեղանի	39263310	հատ	15	700	10500	ԲԸԱՀ
Օրացույց պատի	39263320	հատ	9	2500	22500	ԲԸԱՀ
Դանակ-գրասենյակ-մետաղյա-մեծ	39241141	հատ	3	550	1650	ԲԸԱՀ
Դանակ գրասենյակ. մետաղյա	39241142	հատ	5	240	1200	ԲԸԱՀ
Գրասենյակային զիբբ	39263200	հատ	10	450	4500	ԲԸԱՀ
Ամրակ մետաղյա, փոքր	39263410	տուփ	7	140	980	ԲԸԱՀ
Ամրակ մետաղյա, մեծ	39263420	տուփ	7	250	1750	ԲԸԱՀ
Սեղմակ մետաղյա	39263500	հատ	55	60	3300	ԲԸԱՀ
Քանոն-մետաղյա	39292530	հատ	5	500	2500	ԲԸԱՀ
Դուլ	39224330	հատ	3	1000	3000	ԲԸԱՀ
Հատակ մաքրելու ձող	39835000	հատ	4	1500	6000	ԲԸԱՀ
Էլ. պարույր տաքացուցիչի	39711330	հատ	2	1000	2000	ԲԸԱՀ
Էլ. տաքացուցիչ	39715250	հատ	1	12000	12000	ԲԸԱՀ
Օդորակիչ	39714200	հատ	2	169000	338000	ԲԸԱՀ
Փոշեկուլ	39713433	հատ	2	100000	200000	ԲԸԱՀ
Էլեկտրական թելիկ	39711230	հատ	2	10000	20000	ԲԸԱՀ
Հեղուկ օճառի տարաներ	39831260	հատ	3	1100	3300	ԲԸԱՀ
Մաքրող-միջոց-համակարգչի	39831274	հատ	2	1000	2000	ԲԸԱՀ
Օճառ ձեռքի	39831241	հատ	5	280	1400	ԲԸԱՀ
Էվացող-ն մաքրող-միջոցներ	39831100	կգ	30	1000	30000	ԲԸԱՀ
Էվացող և մաքրող միջոցներ	39831100/1	լիտր	20	150	3000	ԲԸԱՀ
Օճառ հեղուկ	39831245	լիտր	100	320	32000	ԲԸԱՀ
Ավել	39836000	հատ	10	1000	10000	ԲԸԱՀ
Զողիչ-էլեկտրական	42660000	հատ	1	2500	2500	ԲԸԱՀ
Շիֆեր տանիքի համար	44112110	հատ	50	4000	200000	ԲԸԱՀ
Լինոլիում	44112170	մ	15	3500	52500	ԲԸԱՀ
Ջրի խողովակ ճկուն	44163140	մ	20	700	14000	ԲԸԱՀ
Խողովակի պարագա/խամուտ/	44163290	հատ	5	300	1500	ԲԸԱՀ
Պատուհաններ	44221100	մ.ք.	38	25000	950000	ԲԸԱՀ
Ցանցային մալուխ	44322100	մ	150	180	27000	ԲԸԱՀ
Մալուխ/Էլեկտրական լար/2x2.5	44322200	մ	100	280	28000	ԲԸԱՀ
Մալուխ/Էլեկտրական-լար/2x2.5-պղնձե	44322200/1	մ	100	300	30000	ԲԸԱՀ
Մալուխ/Էլեկտրական-լար/	44322200/2	մ	100	130	13000	ԲԸԱՀ
Ջրի-օդրակ, փական	44411110	հատ	7	7000	49000	ԲԸԱՀ
Ջուգարանակոնք	44411740	հատ	3	9000	27000	ԲԸԱՀ
Կաշուն ժապավեն (ջերմամեկուսիչ)	44423600	մ	35	150	5250	ԲԸԱՀ
Կրակմարիչ	44482300	հատ	10	14000	140000	ԲԸԱՀ



